СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»

РЕШЕНИЕ

	24 декабря 2019 года
	№ 43

	Об утверждении структуры администрации ГП «Поселок Воротынск»

В соответствии с Уставом городского поселения «Поселок Воротынск»

Собрание представителей  РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации городского поселения «Поселок Воротынск» (приложение № 1).
2. Решение Собрания представителей ГП «Поселок Воротынск» от 03.09.2015 г № 27 «Об утверждении структуры администрации ГП «Поселок Воротынск» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

	Глава городского поселения
«Поселок Воротынск»

О.И.Литвинова

image1.jpeg